CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

Av. Capitão Silvio, 1446 –Fone Fax – 014 69 642-2234

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO MUNICÍPIO DE CACOAL/RO,
sob o n.º 238/2024, correspondente ao

Pregão Eletrônico nº. 033/2024
PROCESSO N.º 034/2025

A Câmara Municipal de São Miguel do Guaporé/RO, torna público para conhecimento dos
interessados, que ADERIU a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO MUNICÍPIO DE
CACOAL/RO, sob o n.º 238/2024, correspondente ao Pregão Eletrônico nº. 033/2024, para
aquisição de passagens aéreas, pelo valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais),
firmando contrato com a empresa M.S.S. DA SILVA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n.º 13.430.790/0001-97, no processo administrativo em epígrafe, para atender as
necessidades da Câmara Municipal.

São Miguel do Guaporé, 24 de fevereiro de 2025.

________________
JAIR SILVA GOMES

PRESIDENTE/CMSMG